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Backa Samfällighets hemsida www.backastora.se 

Hej alla grannar! 

Sommaren närmar sig med stormsteg och snart kommer det vara fullt av liv och aktiviteter i Backa Storas alla 

fina stugor och trädgårdar. Styrelsen har haft ett par styrelsemöten under höst och vår och har följande att 

rapportera från vårt senaste möte i april. 

 

Föreningsstämma 2023  

Lördag 15 juli kl: 09:00 träffas vi på årets föreningsstämma i Församlingshemmet i Grundsund. Kallelse och 

inkomna motioner kommer att publiceras både på vår webbplats och på föreningens anslagstavla. Förslag 

och motioner skickas helst via hemsidans ”kontakta oss-funktion” eller direkt till  info@backastora.se 

  

Momsfrågan 

Skatteverket har beslutat att alla samfällighetsföreningar med en årsomsättning över 80.000 kronor ska 

momsregistrera sig och betala moms. Beslutet har överklagats i flera instanser men har nu blivit en 

verklighet som vi behöver inrätta oss efter. Backa Stora har därför nu momsregistrerat sig och kommer 

fortsättningsvis att behöva momsdeklarera en gång per år. Föreningen kommer därmed också kunna dra av 

moms på sina kostnader. Styrelsen har som en konsekvens beslutat att lägga ett förslag om en höjd 

medlemsavgift till 1500 kr per år. Mer information kring frågan kommer att tas upp på årsmötet. 

  

Kör sakta! 

Det inkommer fortsatt klagomål på att det många gånger är alldeles för höga hastigheter på fordon som 

framförs inom området. Styrelsen vill därför åter skicka med en uppmaning som gäller för oss alla: -släpp på 

gasen, håll fartbegränsningen och ta det lugnt på våra vägar så alla kan känna sig trygga! 

   

Grusning 

Den planerade grusningen av några av områdets vägar och parkeringsområden som var planerad att 

genomföras under våren har av olika anledningar behövts skjutas upp till i höst. Mer om detta på årsmötet. 

  

Röjning av sly 

En vädjan till er som på egen hand röjer sly längs våra vägar – tänk på att ni behöver kapa buskar och 

vegetation längst ner  vid marknivån! Annars riskerar uppstickande, kapade pinnar och stammar fungerar 

som vassa spjut med fara att skada barn & hundar som hoppar och skuttar längs vägkanten. 

  

Hemsidan  

En vänlig påminnelse om att lämna din e-postadress via föreningens webbplats,  www.backastora.se om du 

inte tidigare gjort detta. Vi försöker i möjligaste mån skicka ut information och nyhetsbrev digitalt men 

saknar fortfarande många adresser. 

 

Vi ses snart på föreningsstämman! 
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